[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.10.2011
	№
	1096

	Об утверждении плана проведения плановых проверок на 2012 год

В соответствии со статьей 9 Федерального закона  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год (согласно приложению).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Котова А.Е.

Глава администрации района

В.П.Шачин
Приложение

к постановлению
администрации района
от 25.10.2011 № 1096
План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год
Администрация Кирилловского муниципального района Вологодской области
	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит плановой проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основания проведения проверки

	Субъект Российской Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ИП Кувалдин Игорь Александрович
	35, Вологодская обл.
	Талицкое с/п
	с.Талицы ул.Юбилей-ная,  д. 19
	304353320500052
	351100441900
	Соблюдение законодательства в области охраны окружающей среды
	11.11.2005
	не проводилась

	ИП Курицина Галина Ивановна
	35,Вологод-ская  обл.
	Талицкое с/п
	с.Талицы ул.Юбилей-ная,  д. 19
	304353332700010
	351100707395
	Соблюдение законодательства в области охраны окружающей среды
	23.11.2005
	не  проводилась

	ИП Иванова Светлана Сергеевна
	35,Вологод-ская  обл.
	Талицкое с/п
	с.Талицы, ул.Юбилей-ная , д.19
	304352310500040
	351100133214
	Соблюдение законодательства в области охраны окружающей среды
	07.11.2005
	не проводилась

	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Место жительства индивидуального предпринимателя

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	19.04.2012
	1
	15
	Выездная
	Комитет по охране окружающей среды и природопользованию администрации Кирилловского муниципального района

	05.06.2012
	1
	15
	Выездная
	Комитет по охране окружающей среды и природопользованию администрации Кирилловского муниципального района

	15.08.2012
	1
	15
	Выездная
	Комитет по охране окружающей среды и природопользованию администрации Кирилловского муниципального района

	Кирилловский район, с.Титово,  ул.Титовская,  д.2

7593  2810

_1269330852.doc
[image: image1.png]